

پیشنهاد برای مطالعه بیشتر	جملات طلایی	موضوعات اصلی
<p>بیانات در سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی(ره) ۱۳۸۱/۰۳/۱۴</p>	<ul style="list-style-type: none"> • نظام اسلامی با مبارزه به وجود آمد، بدون مبارزه این نظام تحقق پذیر نبود. • اگر مبارزه‌ی مردم، امام و مسئولان در میدانهای مختلف نبود، این نظام باقی نمی ماند و از بین میرفت. • کار من و شما ادامه‌ی آن مبارزه است، و بدون مبارزه نمیتوانید به آن هدفها دست پیدا کنید. • اگر انگیزه‌ی دفاع نداشته باشید، سرنوشت شما معلوم است: لخت میشوید، آواره میشوید، کشتی از دستتان می رود، جان شما هم یا نابود خواهد شد یا با ذلت و اسارت باقی خواهد ماند؛ مسئله در دنیا این است. • امروز دزدان غارتگر بشر - هم غارت پول، هم غارت منابع، هم غارت حیثیت و عزت، هم غارت اخلاق - مجهزند به دانش؛ این اینها را آبرومند کرده. • اینهایی که برای تئوریزه کردن سازش و تسلیم و اطاعت در مقابل زورگویان، نظام را متهم میکنند به جنگ طلبی یا به تئوریزه کردن جنگ، دارند خیانت میکنند، دروغ میگویند. نظام نظام انسانی است، نظام شرف است، نظام احترام به کرامت بشر است، نظام سلامت است. • قوای شیاطین عالم برآند که هر جایی، هر پایگاهی از پایگاه‌های بشری و تمدن بشری وجود دارد که در خدمت آنها نیست منهدم کنند. • اگر کشورها و ملت‌هایی، بتوانند همّت کنند و جامعه‌ی بشری و جهانی را از زیر بختک استعمار و استکبار بیرون بکشند، مشکل حل خواهد شد. 	<p>مبارزه؛ عامل ایجاد و حفظ نظام اسلامی</p>
<p>بیانات در جلسه تبیین سیاست‌های اقتصاد مقاومتی ۱۳۹۲/۱۲/۲۰</p>	<ul style="list-style-type: none"> • علاج مشکلات کشور، اقتصاد مقاومتی است. علاج مشکلات کشور را - مشکلات اقتصادی و سیاسی - بیرون از این مرزها نمیشود پیدا کرد. • افرادی می‌آیند، می‌نشینند، در منبرهای عمومی یا در جلسات خصوصی از مزایای این اقتصاد مقاومتی مطالبی را بیان میکنند و غالباً هم درست است، اما خب باید اقدام کرد، عمل کرد. • حذف قوانین معارض و تصویب قوانینی که به بخشهای گوناگون اقتصاد مقاومتی کمک کند، یکی از کارهای مهم است. • نظارت بر عملکرد دولت که مجری این حرکت بزرگ [اقتصاد مقاومتی] و وارد در این میدان است، به عهده‌ی مجلس است. • هیچ جای دیگری هم نمیتواند به جای مجلس در زمینه‌ی تصویب قوانین، در مسائل مربوط به اقتصاد مقاومتی و امثال آن دخالت بکند. 	<p>اقتصاد مقاومتی</p>
<p>بیانات در دیدار نمایندگان مجلس شورای اسلامی ۱۳۹۲/۰۳/۰۸</p>	<ul style="list-style-type: none"> • مدیریت جهادی مخصوص دولت نیست، شامل مجلس هم هست. • [تقنین و نظارت] اگر به طور جدی، به دور از انگیزه‌های شخصی و هر چیزی جز انگیزه‌ی خدمت به مصالح کشور بگیرد، بزرگ‌ترین کار جهادی است. • یک کار دیگری که در وظایف نظارتی مجلس مهم است، مسئله‌ی مبارزه‌ی حقیقی با فساد است؛ حقیقتاً مبارزه‌ی با فساد [مهم است]. • اگر نظارت درستی باشد، گاهی اوقات در قدمهای اول میشود جلوی یک حرکت خطا و گناه‌آلود را گرفت. • هر جا میگوییم فرهنگ، مقصود ما از فرهنگ، یعنی فرهنگ انقلابی، فرهنگ اسلامی، یعنی ایجاد حرکت فرهنگی بر مبنای اسلام. • هیچ منافاتی ندارد که ما مراعات بهداشت و سلامت مادران و فرزندان و نوزادان را بکنیم - که خیلی مهم است - در عین حال مراقب باشیم اشتباهی را که قبلاً کردیم، ادامه ندهیم، دنبال نکنیم؛ مسئله‌ی کاهش جمعیت مسئله‌ی بسیار مهمی است. 	<p>تقنین و نظارت عمده‌ترین مسئولیتهای مجلس</p>



عرصه های مبارزه

۱- عرصه‌ی اداره‌ی کشور
۲- عرصه‌ی فعالیت‌های گوناگون اقتصادی، علمی، فرهنگی
۳- عرصه‌ی سیاست‌گذاری
۴- عرصه‌ی تقنین
۵- عرصه‌ی مذاکرات خارجی

سه نقطه‌ی اصلی در برنامه ششم

۱- تکیه روی اقتصاد مقاومتی
۲- حرکت فرهنگی بر مبنای اسلام و ارزش‌های اسلامی
۳- پیشرفت در بخش‌های گوناگون علمی و کشف سرزمین‌های ناشناخته‌ی دانش